Rang

Dossard

GP DES LACS PEYSSIES
08/03/2025

Nom & Prénom

Classement catégorie 15-16

1
2
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Classés

Classement catégorie 1re
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Classement catégorie 2e
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2
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29
18

21
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11
38
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37

32
15

STEPHAN FLORIAN
VIATGE-FABRIS LUCAS
RAPEAUD LOIC

LOUBEAU GUILLAUME
SAJOT MAXIME
LAFFITTE REMI

DAUNES JEAN GUY
RAYA PIERRE
CAZALA STEPHANE
RENOUT CLEMENT
BRUYERE THOMAS
DITHURBIDE JEROME
GENESTE LUCAS
LARRIEU GAUTIER
MIQUEL JEROME
DAZZAN CLAUDE
LOUBET STEPHANE
ANCAUSSE CYRIL
NICOMETTE VINCENT
MONTAUBAN CHRISTOPHE
GARCIA PAUL
AUDOUY MAXIME
BONZON MICHEL
BORREGO MIGUEL
DUFFO SEBASTIEN
BONZON YANN
GREFFIER GUILHEM
GONZALEZ TRYSTAN
CAZALA JEREMY
ZELMAT LIONEL
MAUHOURAT DAVID
PALACIOS GREGOIRE
SEVIN DORIAN
ALICOT NICOLAS
PEREZ VICTOR
DELORT MICHAEL

Comite

VACQUIERS USVG
ASS. CYCLISTE FOUSSER
ASS. CYCLISTE FOUSSER

ASS. CYCLISTE FOUSSER
ROUE LIBRE SAMAN
AVENIR CYCLISTE BAGN
ASS. CYCLISTE FOUSSER
FFC GUIDON FUXEEN
TARBES CYCLISTE
FFC  PAU VELO 64
TARBES CYCLISTE
A L DES BLEUETS TOSTA
ASS. CYCLISTE FOUSSER
FFC COMMINGES VTT
VILLENEUVE CYCLISTE
AVENIR CYCLISTE BAGN
COUSERANS CYCLISTE P
TEYRAN BIKE
EMPALOT VELO CLUB
COMMINGES BIKE
LOURDES PYRENEES CYC
A.S.P.T.T. GAILLAC
COMMINGES BIKE
A.S.P.T.T. GAILLAC
ROUE LIBRE SAMAN
COMMINGES BIKE
TARBES CYCLISTE
AVENIR CYCLISTE BAGN
ASS. CYCLISTE FOUSSER
PLAISANCE AMICALE CY
AVENIR CYCLISTE BAGN
INTEGRALE BICYCLE CL
GOURDAN POLIGNAN C
GUIDON BIASSAIS
VILLENEUVE CYCLISTE
GOURDAN POLIGNAN C

Tours ‘
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Aff

Caté


Utilisateur
Machine à écrire
FFC

Utilisateur
Machine à écrire
FFC

Utilisateur
Machine à écrire
FFC


Rang
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Classés

Classement catégorie 3e
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30

64
80
75
72
56
83
59
66
73
84
63
82
60
76
52
54
55
69
65
78
81
79
57
61
86
87
70
67
71
74

167
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144
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121
155
125
169
185
157
129
164
147
148
133
158

Nom & Prénom
DUCLOS LUDOVIC
REGIS MARCO
MOULINOU CYRIL
MALBERT LUDOVIC

Comite
A.S.P.T.T. GAILLAC
ROUE LIBRE SAMAN

TEAM 12
AGEN VELO SPORT (AVS)

CAYRE PATRICK CYCLO CLUB DU MADIRA

SOUVERVILLE FABIEN
COUTINHO AUGUSTE
FREIBEL LAURENT
MEHAUTE JIMMY
TIROT NICOLAS
DELMOTTE MAXIME
RICHARD JEAN BERNARD
DANDINE JEROME
NOIROT MATHIEU
ARRIVETS ADRIEN
BERRUEZO PIERRE
BUSSON DAVID
LANES PHILIPPE
ESPASA MICKAEL
PLATE HENRI

REMY LAURENT
PRAT QUENTIN
COSTE SEBASTIEN
DECAMPS MARC
VELASCO ANTOINE
VESSIE JULIEN

LE GAL BAPTISTE
GENESTE STEPHANE
LEDOUX JOFFREY
MEHAUTE PATRICK

LOUBET TITOUAN
ROUCH LUCAS
FABREGA JEROME
SAMPER FABIEN
ALBOUY NICOLAS
IDRAC ARTHUR
BANQUET LAURENT
MARTEL CHRISTOPHE
RISPAL JEAN FRANCOIS
LABO PATRICE
BRUYERE FABRICE
LECLERC CHARLY
FROMIGUE JEROME
GARCIA FLORENT
CARPENA RICHARD
LACROIX BAPTISTE

PLAISANCE AMICALE CY
COMMINGES BIKE
COMMINGES BIKE

CYCLOS DE NAVAILLES A

PLAISANCE AMICALE CY

BALMA VELO SPRINT

VELO CLUB DE PORT DE

4-FSGT Longages

LE GUIDON CYCLOSPOR

RAID BIKE
A.S.P.T.T. GAILLAC
VELO SPORT CASTELNA
ASS. CYCLISTE FOUSSER
PLAISANCE AMICALE CY
AVENIR CYCLISTE BAGN
EMPALOT VELO CLUB
COMMINGES BIKE
LE BRAQUET DE NOE
ASS. CYCLISTE FOUSSER
AVENIR CYCLISTE BAGN
CAHORS CYCLISME
ROUE LIBRE SAMAN
ASS. CYCLISTE FOUSSER
UNION CYCLISTE DU LAV
CYCLOS DE NAVAILLES A

COUSERANS CYCLISTE P
ASS. CYCLISTE FOUSSER
LE BRAQUET DE NOE
3-FSGT Carcassonne
4-FSGT Carcassonne
VELO CLUB MAUVEZINOI
LE BRAQUET DE NOE
CLARAC COMMINGES CY
Velo Club Campsanais
MURET AMICALE SPORTI
TARBES CYCLISTE
CAHORS CYCLISME

VELO CLUB PIERREFITTE
LOURDES PYRENEES CYC
BEZIERS MEDITERRANEE
ROUE LIBRE SAMAN
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34"
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Aff

Caté


Utilisateur
Machine à écrire
4-FSGT Carcassonne

Utilisateur
Machine à écrire
3-FSGT Carcassonne

Utilisateur
Machine à écrire
4-FSGT Longages


Rang
17
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26
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Classés

Classement catégorie 4
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53

156
171
137
150
128
160
192
123
178
189
172
146
152
175
173
170
177
191
181
122
179
176
131
130
135
183
143
163
187
184
145
136
190
165
149
151
132

105
111
112
113
118
117
109
108
103

Nom & Prénom

JEAN THOMAS
MARTINEZ NICOLAS
COURTIADE JEAN CLAUDE
GONZALVEZ LAURENT
BILLIOT LAURENT
LAFFITTE GUY
TECHENE XAVIER
AUGUSTE FRANCK
PRISSE THIERRY
SEGOVIANO CHRISTOPHE
MENARD BRUNO
FERNANDEZ MICKAEL
GROSLIER GUILLAUME
PARMENTIER CYRIL
MOURLANETTE PIERRE
MARTINEAU ALEXIS
PRIGENT SEBASTIEN
TANA LOIC

RECHE STEPHANE
ALVES PAULO

PUJOL JOEL

PIERRON RAPHAEL
CAMBOULIVES MARC
BUC ALEXANDRE
CLAVE FILHOL MAEL
RENOUT BERTRAND
ESTEVE JEREMY
LARRIEU FABIEN
SABATHIER NICOLAS
RESPAUT DIDIER
FAVEREAU JEAN JACQUES
COLLIAU THIERRY
SOURBADERE JOEL
LEVACHER PASCAL
GEINGUENE CYRIL
GROS DIDIER

CAMILLO MAURICE

FAURE MICHEL

TOCAVEN GEORGES
DUDOGNON GILLES
GELAMUR DIDIER
TOMBELLE POL

SAINT LARY JEAN CLAUDE
RIVERIE PATRICK

REY PHILIPPE

CROUZIL REGIS

Comite

LE BRAQUET DE NOE
GUIDON CRITOURIENS
ENTENTE SPORTIVE PER
LAVAUR VELO CLUB
LE BRAQUET DE NOE
AVENIR CYCLISTE BAGN
ROUE LIBRE SAMAN
ASS. CYCLISTE FOUSSER
VILLENEUVE CYCLISTE
TARBES CYCLISTE
LAVAUR VELO CLUB
A L DES BLEUETS TOSTA
VELO CLUB MAUVEZINOI
PLAISANCE AMICALE CY
ASC GAGNAC CYCLISME
INTEGRALE BICYCLE CL
AVENIR CYCLISTE BAGN
AVENIR CYCLISTE BAGN
GUIDON CRITOURIENS
TARBES CYCLISTE
GOURDAN POLIGNAN C
PLAISANCE AMICALE CY
ALVA
VELO SPORT CASTELNA
Union Velocipedique Au
PAU VELO 64
VELO SPORT CASTELNA
CYCLOSPORT LOMBEZ S
ASC GAGNAC CYCLISME
LAVAUR VELO CLUB
UNION SPORTIVE PLAISA
VELO CLUB MAZEROIS -
UNION SPORTIVE PLAISA
VILLENEUVE CYCLISTE

4-FSGT Longages
ASC GAGNAC CYCLISME
LE BRAQUET DE NOE

ASS. CYCLISTE FOUSSER
GOURDAN POLIGNAN C
ASS. CYCLISTE FOUSSER
UNION SPORTIVE PLAISA
CYCLO CLUB TRIAIS
CLARAC COMMINGES CY
LE GUIDON CYCLOSPOR
UNION SPORTIVE CASTE
CLARAC COMMINGES CY
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2h 09' 58"
2h 17' 29"
2h 18' 57"
2h 20' 02"
1h 35' 05"
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12
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69
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10
27
64
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19
40
05
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46
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37
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18
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26
46
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Aff

Caté


Utilisateur
Machine à écrire
4-FSGT Longages


Rang Dossard Nom & Prénom

Comite Tours Temps Ecart Aff

Caté

10 110 SALAS MANUEL  CYCLO VTT FLEURANCE 6 2h 01'37"04 06 26" 71
11 101 BENABDELMOUMENE ABDELKRIM A.S.P.T.T. GAILLAC 6 2h 06' 18" 74 11' 08" 41
Classés 11

Classement catégorie FEM

1 197 DUPOUY MAELYS

INTEGRALE BICYCLE CL 4 1h 31" 22" 58

2 196 CHAMPALOUX LAURENCE

MURET AMICALE SPORTI 4 1h 40' 52" 84 09 30" 26

Classés 2

4/5



Aff

Rang Dossard Nom & Prénom Comite Tours Temps Ecart
Total classés 132
Non partants ou abandons
DOSSARD NOM COMITE CATE NBTOURS DERNIER PASSAGE
93 GORLIN--MARKWICK FRANCOIS COMMINGES BIKE FFC 15-16 0 i
4 BARONIA LUCAS ASS. CYCLISTE FOUSSERETOI 1re 5 01:35:06
10 CAUBET JULIEN COMMINGES BIKE 1re 4 01:09:15
5 BONNET CHRISTOPHE VELO CLUB ROQUETTOIS OMNI 1re 0 i
24 LORMANT BAPTISTE COMMINGES BIKE 1re 0 i
35 RICAUD CHRISTIAN A L DES BLEUETS TOSTAT 1re 0 i
88 VIENNE MICKAEL LE BRAQUET DE NOE 2e 4 01:11:20
51 AMILHAT CEDRIC ASC GAGNAC CYCLISME 2e 0 i
53 AUREGLIA STEPHANE VELO CLUB MAUVEZINOIS 2e 0 i
58 COURREGES PATRICK PLAISANCE AMICALE CYCLISM 2e 0 i
62 DELMAS OLIVIER EMPALOT VELO CLUB 2e 0 i
68 LABOUREL FREDERIC ASC GAGNAC CYCLISME 2e 0 i
77 OLMEDA JEAN URT VELO 64 2e 0 L
85 TONELLI ANDREA VELO CLUB ROQUETTOIS OMNI 2e 0 i
168 MAGNOAC JEAN JACQUES COMMINGES BIKE 3e 5 01:35:06
182 REMY GAETAN CYCLO CLUB TRIAIS 3e 4 01:17:24
159 LACROIX LUDOVIC ROUE LIBRE SAMAN 3e 4 01:21:34
127 BETTENS ALEXANDRE CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 3e 2 00:41:17
153 GUILBERT PATRICE LE BRAQUET DE NOE 3e 1 00:25:55
139 DILHAN JEAN JULIEN INTEGRALE BICYCLE CLUB L 3e 1 00:26:46
124 AZCON ROGER A.S.P.T.T. GAILLAC 3e 0 i
126 BARBOSA CYRIL ASC GAGNAC CYCLISME 3e 0 i
134 CHAMAYOU BENOIT VACQUIERS USVG 3e 0 i
138 COZAR ANTOINE FSGT 09 3e 0 i
140 ESCOUTELOUP SEBASTIEN LOURDES PYRENEES CYCLISME 3e 0 i
141 ESCOUTELOUP SEBASTIEN LOURDES PYRENEES CYCLISME 3e 0 i
142 ESPOUY GILLES GOURDAN POLIGNAN COMMING 3e 0 i
154 HUC CYRIL 4-FSGT 09 3e 0 o
161 LAFFORGUE MANUEL 4-FSGT 31 3e 0 i
162 LAPORTE FABRICE VELO CLUB PIERREFITTE LUZ 3e 0 i
166 LOUBENS STEPHANE PLAISANCE AMICALE CYCLISM 3e 0 i
174 OUSTRIC JOEL VELO CLUB ROQUETTOIS OMNI 3e 0 i
180 RABANI OLIVIER Velo Club Campsanais 3e 0 i
104 DELAITRE LOUIS LE GUIDON CYCLOSPORTIF PY 4 1 00:30:10
100 AYMONNIER FABRICE CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 4 0 i
102 CHOTEAU FABIEN Velo Club Campsanais 4 0 o
106 GONZALEZ PHILIPPE ASS. CYCLISTE FOUSSERETOI 4 0 i
107 PRIBILSKI ROBERT VACQUIERS USVG 4 0 i
114 LANDETE ALAIN SPRINTER CLUB VEXINOIS 4 0 i
115 MONTAUBAN RENE ASS. CYCLISTE FOUSSERETOI 4 0 L
116 RELLIER RENE PLAISANCE AMICALE CYCLISM 4 0 i
198 MONS CELINE GOURDAN POLIGNAN COMMING FEM 0

Nbr abandon : 42
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Caté


Utilisateur
Machine à écrire
FFC

Utilisateur
Machine à écrire
FSGT    09   

Utilisateur
Machine à écrire
4-FSGT  09

Utilisateur
Machine à écrire
4-FSGT    31


